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Finnmarksløpet, Europas lengste hundeløp   07.03 – 10.03. 2025 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Snøscootersafari på Finnmarksvidda og hundesledekjøring, en frisk pust i 

hverdagen og en herlig opplevelse for livet! 

Finnmarksløpet ble første gang arrangert i 1981, da med tre spann på 

startstreken. Den gang var hundesporten for et lite knippe for spesielt 

interesserte. I dag ser vi at hundesporten og løpet engasjerer tusenvis av 

mennesker. Hundekjøring er mer enn bare en sport; det er et bånd mellom 

mennesker og dyr, en symbiose av tillit, samarbeid, og utrettelig innsats. Her 

kreves det at både hunder og hundekjørere er i topp fysisk form, men også at 

de har en dyp forståelse og tillit til hverandre. Man må ofre alt for å vinne 

Finnmarksløpet – derfor elsker de hundekjøring! 

Snøscootersafari på Finnmarksvidda og hundesledekjøring er virkelig noe 
spesielt. Å utforske det enorme, snødekte landskapet på Finnmarksvidda med 
snøscooter gir en unik følelse av frihet og eventyr. De endeløse vidder, det 
klare, kalde været og den krystallklare luften gir et kick en må oppleve engang 
i livet. 
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Dag 1 Oslo – Alta  

Avreise fra Oslo Lufthavn med SAS kl. 10:50 med ankomst Alta kl. 12:45. 

Transfer til hotellet for innsjekk. Det blir tid å ta seg en tur rundt i sentrum hvor 

de er stor aktivitet i forbindelse med arrangementet. Til avtalt tid samles vi til 

felles middag på hotellet. 

 

Finnmarksløpet ble første gang arrangert i 1981, da med tre spann på 

startstreken. Den gang var hundesporten et lite knippe for spesielt interesserte. 

I dag ser vi at hundesporten og løpet engasjerer tusenvis av mennesker. 

Klassene som deltar er; FL 1200 (14 spann) FL-600 (8-spann) FL junior (6-

spann).  
 

 

 

Dag 2 Finnmarksløpet – Europas lengste hundeløp 

Vi nyter en god frokost før vi skal se starten på FL 600 og FL Junior. Starten er 

fra kl. 13.00 lørdag og foregår midt i Alta sentrum. Etter at de fleste er startet 

skal vi også prøve oss på hundesledetur. Vi kjører det lille stykke til Trasti & 

Trine, men først blir det en god lunsj før vi skal møte alle de glade Alaska 

huskyer. Når alt er klart, vil hundene på tur. Vi åpner porten og kjører ut i 

skogen, det blir stille og vi kan nyte de ivrige hundene, været og naturen. 

Middag på vår hotell før en kan ta turen ut i Alta sentrum. 
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Dag 3 Snøscootertur Finnmarksvidda 

I dag skal vi oppleve Finnmarksvidda på scooter. Et «kick» som en bare må få 

med seg en gang i livet! Etter en kort busstur ankommer vi Sorrisniva hvor vi 

skal starte vår scootertur men først må vi få tildelt scooterdress, hjelm, hansker 

og sko og en gjennomgang av scooteren. Turen går først gjennom litt skog før vi 

kommer opp på vidda og til Jotka Fjellstue hvor det venter en herlig lunsj. 

Turen går tilbake samme vei og ved ankomst Sorrisniva blir det en omvisning i 

Ishotellet før vi inntar et en god kulinarisk matopplevelse på husets restaurant. 

Ankomst hotellet på kvelden. 
  

 

Dag 4 Hjemreise  

Vi nyter en god frokost før vi til avtalt tid har transport til flyplassen for avreise 

med SAS kl. 14:10 med ankomst Oslo Lufthavn kl. 16:20. 
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Reisefakta 
 

Dato:  07.03 -10.03.2025 

 

Pris:   kr. 23 290,-  

 

Påmeldingsfrist:   05. januar 2025 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Oslo – Alta t/r 

 Transport i henhold til program 

 Overnatting 3 netter på Scandic Alta Hotell 

 3 frokoster 

 2 middag på hotellet 

 1 middag Sorrisniva 

 1 lunsj Trasti & Trine 

 1 lunsj Jotka Fjellstue 

 Hundesledetur 

 Snøscootertur på Finnmarksvidda 

 Alt nødvendig utstyr til hundeslede- og scootertur 

 Omvisning Ishotellet i Sorrisniva 

 Transport i henhold til program 

 
Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 3 netter: kr 2100 

 Drikke til maten  

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Vedrørende utfluktene vi skal ut på, får vi dresser, sko, hansker og lue. Det er nok å ha 

gode varme klær under. Viktig at dere tar med sertifikatet om de etterspør dette når vi 

skal på scootertur. Det er en egenandel på kr. 6000 angående scooterkjøring om en er 

uvørend og får skader på scooteren. 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  

mailto:reiser@boreal.no

